
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2018 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego w kadencji 2018-2023 na obszarze właściwości Komisarza Wyborczego w Toruniu. 

Na podstawie art. 373 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 

oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), po porozumieniu 

z Komisarzem Wyborczym w Toruniu zarządza się, co następuje: 

 

1.  Ustalić liczby radnych wybieranych do poszczególnych rad gmin/miast w kadencji 2018-2023 

działających na obszarze właściwości Komisarza Wyborczego w Toruniu, odrębnie dla każdej rady. Liczby 

wybieranych radnych zawiera załącznik Nr 1. 

 

2.  Ustalić liczby radnych wybieranych do poszczególnych rad powiatów w kadencji 2018-2023 

działających na obszarze właściwości Komisarza Wyborczego w Toruniu, odrębnie dla każdej rady. Liczby 

wybieranych radnych zawiera załącznik Nr 2. 

 

3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

4.  Treść zarządzenia w formie obwieszczenia podaje się do wiadomości publicznej. 

 

5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

Mikołaj Bogdanowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2018 r.

Poz. 612



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2018 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

 

Lp. Nazwa Rady Gminy 
Liczba radnych wybieranych do Rady  

w kadencji 2018-2023 

1. Rada Miejska w Brodnicy 21 
2. Rada Miasta Chełmna 15 
3. Rada Miejska Chełmży 15 
4. Rada Miasta Golubia-Dobrzynia 15 
5. Rada Miejska Grudziądza 23 
6. Rada Miasta Torunia 25 
7. Rada Miasta Wąbrzeźno 15 
8. Rada Miejska w Górznie 15 
9. Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego 15 

10. Rada Miejska w Kowalewie Pomorskim 15 
11. Rada Miejska Łasin 15 
12. Rada Miejska Radzynia Chełmińskiego 15 
13. Rada Gminy Bartniczka 15 
14. Rada Gminy Bobrowo 15 
15. Rada Gminy Brodnica    15 
16. Rada Gminy Brzozie 15 
17. Rada Gminy Chełmno 15 
18. Rada Gminy Chełmża 15 
19. Rada Gminy Ciechocin 15 
20. Rada Gminy w Czernikowie 15 
21. Rada Gminy Dębowa Łąka 15 
22. Rada Gminy Golub-Dobrzyń 15 
23. Rada Gminy Grudziądz 15 
24. Rada Gminy Gruta 15 
25. Rada Gminy Kijewo Królewskie 15 
26. Rada Gminy w Książkach 15 
27. Rada Gminy Lisewo 15 
28. Rada Gminy Lubicz  15 
29. Rada Gminy w Łubiance 15 
30. Rada Gminy Łysomice 15 
31. Rada Gminy Obrowo 15 
32. Rada Gminy Osiek 15 
33. Rada Gminy Papowo Biskupie 15 
34. Rada Gminy Płużnica 15 
35. Rada Gminy Radomin 15 
36. Rada Gminy Rogóźno 15 
37. Rada Gminy Ryńsk 15 
38. Rada Gminy Stolno 15 
39. Rada Gminy Świecie nad Osą 15 
40. Rada Gminy Świedziebnia 15 
41. Rada Gminy Unisław 15 
42. Rada Gminy Wielka Nieszawka 15 
43. Rada Gminy Zbiczno 15 
44. Rada Gminy Zbójno 15 
45. Rada Gminy Zławieś Wielka 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 612



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2018 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

 

Lp. Nazwa Rady Powiatu 
Liczba radnych wybieranych do Rady 

w kadencji 2018-2023 

1. Rada Powiatu w Brodnicy    19 
2. Rada Powiatu Chełmińskiego 17 
3. Rada Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 17 
4. Rada Powiatu Grudziądzkiego 17 
5. Rada Powiatu Toruńskiego 23 
6. Rada Powiatu w Wąbrzeźnie 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 612


		2018-02-05T09:39:55+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




